R

AGENDA Management Team / Bestuurstafel (MT)

Datum : dinsdag 14 juni 2022 (week 24)

Aanvang: 09.45 uur

DOPING
AUTORITEIT

10.

11.

12.

13.

14,

Opening / welkom / mededelingen

MT 31 mei 2022

a. Verslag vorige keer vaststellen

b. Actiepuntenlijst

Wetgevings- en evaluatietraject

Voorbereiding Raad van Advies 20-6-2022
Begroting 2023

Beleidsnotitie Testing Pools

Beleidsnotitie sollicitaties

Beleid communicatie negatieve controleresultaten

Tijdsbalk m.b.t. invoering beleid whereabouts-fouten (01-2023)

Vacatures
a. Medewerkers Dopingcontroles

Media
Congressen, Symposia en verdere internationale zaken
Externe klachten / relevante fouten / datalekken / verbeterpunten

Overige lopende zaken / Rondvraag

Datum: 9 juni 2022



